



**Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 23. července 2022 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovanou pod č.j. xxx s prodlouženou lhůtou přípisem č.j. xxx.

Předmětným podáním jste požádal o následující informace:

*„1. počet funkcí náměstků (obsazených aj neobsazených) za rok od roku 2007 do konce roku 2011 a od roku 2018 do konce roku 2021 vrátane případných zmien počtu po jednotlivých systemizáciách*

*2. menný zoznam náměstků, ktorí na daných pozíciách pracovali, ako aj dobu pôsobenia (odkedy-dokedy) od roku 2007 do konce roku 2011 a od roku 2018 do konce roku 2021“.*

K Vaší žádosti sděluji:

**Ad 1**

Počet funkcí náměstka pro řízení sekce byl od roku 2007 do konce roku 2011 následující:

2007 – 29. 1. 2009 – 4 náměstci pro řízení sekce

29. 1. 2009 – 31. 12. 2011 – 5 náměstků pro řízení sekce

Počet funkcí náměstka pro řízení sekce byl od roku 2018 do konce roku 2021 následující:

1. 1. 2018 – 31. 12. 2021 – 5 náměstků pro řízení sekce

**Ad 2**

Seznam náměstků pro řízení sekce v období od roku 2007 do konce roku 2011:

MUDr. Vladimír Pavelka

2. 8. 2010 – 11. 12. 2011

MUDr. Vítězslav Vavroušek, MBA

1. 12. 2010 – 31. 3. 2012





RNDr. Jiří Schlanger  
1. 9. 2010 – 9. 1. 2011  
10. 1. 2011 - 30. 6. 2011

Mgr. Martin Plíšek  
29. 1. 2009 – 31. 1. 2014

Ing. Petr Nosek  
20. 9. 2010 – 30. 9. 2013

MUDr. Michael Vít, Ph.D.  
10. 3. 2000 – 15. 10. 2012

V dalším rozsahu nelze podklad poskytnout, jelikož informace není k dispozici.

Seznam náměstků pro řízení sekce v období od roku 2018 do konce roku 2021:

Mgr. et Mgr. et Mgr. Ivo Beneda  
25. 5. 2015 – 30. 11. 2018

Mgr. Stanislav Měšťan  
1. 5. 2019 – dosud

JUDr. Radek Polícar  
29. 6. 2015 – dosud

Ing. Helena Rögnerová  
1. 10. 2013 – 31. 1. 2014  
2. 1. 2018 – dosud

Mgr. Eva Gottvaldová  
15. 7. 2016 - 12. 3. 2020

MUDr. Jarmila Rážová, Ph.D.  
1. 5. 2020 - 14. 3. 2021

MUDr. Pavla Svrčinová, Ph.D.  
1. 7. 2021 – dosud



prof. MUDr. Roman Prymula, Ph.D., CSc.  
1. 3. 2017 – 31. 5. 2020

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.  
1. 9. 2020 – 25. 1. 2021

prof. MUDr. Martina Koziar Vašáková, Ph.D.  
19. 4. 2021 – 18. 4. 2022

S pozdravem

**Mgr. Daniela Kobilková**  
ředitelka odboru Kancelář ministra  
*podepsáno elektronicky*

